
 
 

UCHWAŁA NR 207/VII/2024 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1544/LII/2023 Rady Miasta Lublin z dnia 7 września 2023 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych i dworców w Gminie Lublin, których właścicielem lub 

zarządcą jest Gmina Lublin, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłat 
za korzystanie z tych przystanków komunikacyjnych i dworców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2, art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 1544/LII/2023 Rady Miasta Lublin z  dnia 7  września 2023  r. w  sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych i dworców w Gminie Lublin, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 
Lublin, warunków i  zasad korzystania z  nich oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z  tych przystanków 
komunikacyjnych i dworców (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z  2023 r. poz. 5536 oraz 
z 2024 r. poz. 5038), wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 3 do uchwały „Warunki i zasady korzystania z dworca autobusowego - „Dworzec Lublin” 
(Zintegrowane Centrum Komunikacyjne dla Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego przy ul. Dworcowej 2 
w Lublinie)”: 

a) w § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) podziemny parking dla samochodów typ P+R wraz ze stacjami ładowania pojazdów 
elektrycznych;”, 

b) w § 4 po ust. 12 dodaje się ust. 13, 14 i 15 w brzmieniu: 

„13. Korzystanie ze stacji ładowania pojazdów elektrycznych na parkingu P+R wiąże się 
z koniecznością zwrotu kosztów za faktycznie zużytą energię elektryczną. 

14. Zasady zwrotu kosztów za faktycznie zużytą energię elektryczną, o których mowa w ust. 13, 
ustalane są zarządzeniem Prezydenta Miasta Lublin, przy uwzględnieniu średnich stawek za energię 
elektryczną oraz dystrybucję energii elektrycznej obowiązujących administratora. 

15. Zasady korzystania ze stacji ładowania pojazdów elektrycznych określa regulamin ustalony 
przez administratora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 grudnia 2024 r.

Poz. 6852



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6852



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 207/VII/2024 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 19 grudnia 2024 r.

LP 
Numer 
dworca 

Ulica Nazwa Udostępnienie 

1 3420 DWORCOWA 2 Dworzec Lublin 
operator i 

przewoźnik 

LP 
Numer 

przystanku 
Ulica Nazwa Udostępnienie 

1. 3763 ABRAMOWICKA Sierpińskiego 03 
operator i 

przewoźnik 

2. 3791 ABRAMOWICKA Szpital Neuropsychiatryczny 01 
operator i 

przewoźnik 

3. 3792 ABRAMOWICKA Szpital Neuropsychiatryczny 02 
operator i 

przewoźnik 

4. 3901 ABRAMOWICKA Makowa 01 
operator i 

przewoźnik 

5. 3902 ABRAMOWICKA Makowa 02 
operator i 

przewoźnik 

6. 3911 ABRAMOWICKA Powojowa 01 
operator i 

przewoźnik 

7. 3912 ABRAMOWICKA Abramowice 02 
operator i 

przewoźnik 

8. 3921 ABRAMOWICKA Abramowicka - posesja 102 01 
operator i 

przewoźnik 

9. 3922 ABRAMOWICKA Abramowicka - posesja 102 02 
operator i 

przewoźnik 

10. 3931 ABRAMOWICKA Wólczańska 01 
operator i 

przewoźnik 

11. 3932 ABRAMOWICKA Wólczańska 02 
operator i 

przewoźnik 

12. 3551 ABRAMOWICKA Strojnowskiego II 01 
operator i 

przewoźnik 

13. 3552 ABRAMOWICKA Strojnowskiego II 02 
operator i 

przewoźnik 

14. 3941 ABRAMOWICKA Abramowicka Dominów 01 
operator i 

przewoźnik 

15. 3942 ABRAMOWICKA Abramowicka Dominów 02 
operator i 

przewoźnik 

16. 5702 AL. KRAŚNICKA Nałęczowska 02 
operator i 

przewoźnik 

17. 5712 AL. KRAŚNICKA Wojciechowska 02 
operator i 

przewoźnik 

18. 5713 AL. KRAŚNICKA Wojciechowska 03 
operator i 

przewoźnik 

19. 5721 AL. KRAŚNICKA Poczekajka 01 
operator i 

przewoźnik 

20. 5722 AL. KRAŚNICKA Poczekajka 02 
operator i 

przewoźnik 

21. 5731 AL. KRAŚNICKA Szpital Wojewódzki 01 
operator i 

przewoźnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6852



22. 5732 AL. KRAŚNICKA Szpital Wojewódzki 02 
operator i 

przewoźnik 

23. 5751 AL. KRAŚNICKA Rzemieślnicza 01 
operator i 

przewoźnik 

24. 5752 AL. KRAŚNICKA Rzemieślnicza 02 
operator i 

przewoźnik 

25. 5761 AL. KRAŚNICKA Węglin 01 
operator i 

przewoźnik 

26. 5762 AL. KRAŚNICKA Węglin 02 
operator i 

przewoźnik 

27. 5591 AL. KRAŚNICKA Węglinek 01 
operator i 

przewoźnik 

28. 5592 AL. KRAŚNICKA Węglinek 02 
operator i 

przewoźnik 

29. 5781 AL. KRAŚNICKA Węglin Wróbla 01 
operator i 

przewoźnik 

30. 5782 AL. KRAŚNICKA Węglin Wróbla 02 
operator i 

przewoźnik 

31. 8701 AL. KRAŚNICKA Konopnica - kościół 01 
operator i 

przewoźnik 

32. 8702 AL. KRAŚNICKA Konopnica - kościół 02 
operator i 

przewoźnik 

33. 5931 AL. SIKORSKIEGO Rondo Krwiodawców 01 
operator i 

przewoźnik 

34. 6701 AL. SIKORSKIEGO Popiełuszki 01 
operator i 

przewoźnik 

35. 6702 AL. SIKORSKIEGO Popiełuszki 02 
operator i 

przewoźnik 

36. 6712 AL. SIKORSKIEGO Sikorskiego 02 
operator i 

przewoźnik 

37. 6711 AL. SOLIDARNOŚCI Sikorskiego 01 
operator i 

przewoźnik 

38. 6715 AL. SOLIDARNOŚCI Sikorskiego 05 
operator i 

przewoźnik 

39. 1242 AL. SOLIDARNOŚCI Lubomelska 02 
operator i 

przewoźnik 

40. 1982 
AL. SPÓŁDZIELCZOŚCI 

PRACY 
IKEA - wiadukt 02 

operator i 
przewoźnik 

41. 1881 
AL. SPÓŁDZIELCZOŚCI 

PRACY 
IKEA 01 

operator i 
przewoźnik 

42. 1882 
AL. SPÓŁDZIELCZOŚCI 

PRACY 
IKEA 02 

operator i 
przewoźnik 

43. 1861 
AL. SPÓŁDZIELCZOŚCI 

PRACY 
Związkowa 01 

operator i 
przewoźnik 

44. 1862 
AL. SPÓŁDZIELCZOŚCI 

PRACY 
Związkowa 02 

operator i 
przewoźnik 

45. 1871 
AL. SPÓŁDZIELCZOŚCI 

PRACY 
Dożynkowa 01 

operator i 
przewoźnik 

46. 1872 
AL. SPÓŁDZIELCZOŚCI 

PRACY 
Dożynkowa 02 

operator i 
przewoźnik 

47. 1904 AL. TYSIĄCLECIA 
Muzeum Narodowe – Zamek 04 

(Dworzec Gł. PKS 04)* 
przewoźnik 

48. 1953 AL. TYSIĄCLECIA 
Rondo Dmowskiego 03  
 (Tarasy Zamkowe 03)* 

operator i 
przewoźnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6852



49. 1951 AL.UNII LUBELSKIEJ 
Rondo Dmowskiego 01  
 (Tarasy Zamkowe 01)* 

operator i 
przewoźnik 

50. 5935 AL. WARSZAWSKA Rondo Krwiodawców 05 
operator i 

przewoźnik 

51. 6532 AL. WARSZAWSKA Skansen 02 
operator i 

przewoźnik 

52. 6533 AL. WARSZAWSKA Skansen 03 
operator i 

przewoźnik 

53. 6551 AL. WARSZAWSKA Główna 01 
operator i 

przewoźnik 

54. 6552 AL. WARSZAWSKA Główna 02 
operator i 

przewoźnik 

55. 2902 AL. WITOSA 
Witosa Carrefour 02   

 (Witosa - Makro 02)* 
operator i 

przewoźnik 

56. 2911 AL. WITOSA Witosa Carrefour 01 
operator i 

przewoźnik 

57. 2912 AL. WITOSA 
Rolna Osada 02      

 (Witosa Carrefour 02)* 
operator i 

przewoźnik 

58. 2941 AL. WITOSA Grygowej 01 
operator i 

przewoźnik 

59. 2942 AL. WITOSA Grygowej 02 
operator i 

przewoźnik 

60. 2952 AL. WITOSA Doświadczalna 02 
operator i 

przewoźnik 

61. 2955 AL. WITOSA Doświadczalna 05 
operator i 

przewoźnik 

62. 2931 AL. WITOSA Witosa Felicity 01 
operator i 

przewoźnik 

63. 2932 AL. WITOSA Witosa Felicity 02 
operator i 

przewoźnik 

64. 1711 CHODŹKI Jaczewskiego 01 
operator i 

przewoźnik 

65. 1721 CHODŹKI Chodźki - szpital 01 
operator i 

przewoźnik 

66. 1722 CHODŹKI Chodźki - szpital 02 
operator i 

przewoźnik 

67. 1732 CHODŹKI Wydział Farmaceutyczny 02 
operator i 

przewoźnik 

68. 1561 CHOINY Choiny 01 
operator i 

przewoźnik 

69. 1562 CHOINY Choiny 02 
operator i 

przewoźnik 

70. 1563 CHOINY Choiny 03 
operator i 

przewoźnik 

71. 1544 CHOINY Paderewskiego 04 
operator i 

przewoźnik 

72. 1545 CHOINY Paderewskiego 05 
operator i 

przewoźnik 

73. 1551 CHOINY Pienińska 01 
operator i 

przewoźnik 

74. 1552 CHOINY Pienińska 02 
operator i 

przewoźnik 

75. 1611 CHOINY 
Akademia W. Pola 01 

(WSSP 01)* 
operator i 

przewoźnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6852



76. 1531 CHOINY Śliwińskiego 01 
operator i 

przewoźnik 

77. 1532 CHOINY Śliwińskiego 02 
operator i 

przewoźnik 

78. 2944 DEKUTOWSKIEGO Grygowej 04 
operator i 

przewoźnik 

79. 3263 DEKUTOWSKIEGO Park Naukowo-Technologiczny 03 
operator i 

przewoźnik 

80. 4861 CIENISTA Cienista 01 
operator i 

przewoźnik 

81. 3281 DOŚWIADCZALNA Instytut Agrofizyki 01 
operator i 

przewoźnik 

82. 4133 DIAMENTOWA Elektromontaż 03 
operator i 

przewoźnik 

83. 3113 DROGA M. MAJDANKA Park Bronowice 03 
operator i 

przewoźnik 

84. 3121 DROGA M. MAJDANKA Lotnicza 01 
operator i 

przewoźnik 

85. 3122 DROGA M. MAJDANKA Lotnicza 02 
operator i 

przewoźnik 

86. 3131 DROGA M. MAJDANKA Dulęby 01 
operator i 

przewoźnik 

87. 3132 DROGA M. MAJDANKA Dulęby 02 
operator i 

przewoźnik 

88. 3371 DROGA M. MAJDANKA Sulisławicka 01 
operator i 

przewoźnik 

89. 3372 DROGA M. MAJDANKA Sulisławicka 02 
operator i 

przewoźnik 

90. 3141 DROGA M. MAJDANKA Majdanek - pomnik 01 
operator i 

przewoźnik 

91. 3142 DROGA M. MAJDANKA Majdanek - pomnik 02 
operator i 

przewoźnik 

92. 3151 DROGA M. MAJDANKA Majdanek 01 
operator i 

przewoźnik 

93. 3152 DROGA M. MAJDANKA Majdanek 02 
operator i 

przewoźnik 

94. 3101 FABRYCZNA Rondo Lubelskiego Lipca 01 
operator i 

przewoźnik 

95. 3282 FRANCZAKA „LALKA” Instytut Agrofizyki 02 
operator i 

przewoźnik 

96. 3291 FRANCZAKA „LALKA” Skalskiego 01 
operator i 

przewoźnik 

97. 3292 FRANCZAKA „LALKA” Skalskiego 02 
operator i 

przewoźnik 

98. 3391 FRANCZAKA „LALKA” Felin Kalinówka 01 
operator i 

przewoźnik 

99. 3392 FRANCZAKA „LALKA” Felin Kalinówka 02 
operator i 

przewoźnik 

100. 3393 FRANCZAKA „LALKA” Felin Kalinówka 03 
operator i 

przewoźnik 

101. 3395 FRANCZAKA „LALKA” Felin Kalinówka 05 
operator i 

przewoźnik 

102. 3114 FABRYCZNA Park Bronowice 04 
operator i 

przewoźnik 

103. 5211 GŁĘBOKA Pana Tadeusza 01 operator i 
przewoźnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6852



104. 5212 GŁĘBOKA Pana Tadeusza 02 
operator i 

przewoźnik 

105. 5303 GŁĘBOKA Park Akademicki 03 
operator i 

przewoźnik 

106. 5304 GŁĘBOKA Park Akademicki 04 
operator i 

przewoźnik 

107. 5201 GŁĘBOKA Wiercieńskiego 01 
operator i 

przewoźnik 

108. 5202 GŁĘBOKA Wiercieńskiego 02 
operator i 

przewoźnik 

109. 3351 GŁUSKA Szklarniana 01 
operator i 

przewoźnik 

110. 3354 GŁUSKA Szklarniana 04 
operator i 

przewoźnik 

111. 3501 GŁUSKA Zorza 01 
operator i 

przewoźnik 

112. 3502 GŁUSKA Zorza 02 
operator i 

przewoźnik 

113. 3511 GŁUSKA Sachsów 01 
operator i 

przewoźnik 

114. 3512 GŁUSKA Sachsów 02 
operator i 

przewoźnik 

115. 3521 GŁUSKA Miętowa 01 
operator i 

przewoźnik 

116. 3522 GŁUSKA Miętowa 02 
operator i 

przewoźnik 

117. 3531 GŁUSKA Strojnowskiego 01 
operator i 

przewoźnik 

118. 3561 GŁUSKA Głusk - cmentarz 01 
operator i 

przewoźnik 

119. 3562 GŁUSKA Głusk - cmentarz 02 
operator i 

przewoźnik 

120. 3532 GŁUSKA Strojnowskiego 02 
operator i 

przewoźnik 

121. 3542 GŁUSKA Głusk 02 
operator i 

przewoźnik 

122. 3761 GŁUSKA Sierpińskiego 01 
operator i 

przewoźnik 

123. 3772 GŁUSKA Kuncewiczowej 02 
operator i 

przewoźnik 

124. 1701 JACZEWSKIEGO Prusa 01 
operator i 

przewoźnik 

125. 5571 JANA PAWŁA II Roztocze 01 
operator i 

przewoźnik 

126. 5572 JANA PAWŁA II Roztocze 02 
operator i 

przewoźnik 

127. 5551 JANA PAWŁA II Perłowa 01 
operator i 

przewoźnik 

128. 5552 JANA PAWŁA II Perłowa 02 
operator i 

przewoźnik 

129. 5581 JANA PAWŁA II Gęsia 01 
operator i 

przewoźnik 

130. 5582 JANA PAWŁA II Gęsia 02 
operator i 

przewoźnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6852



131. 5594 JANA PAWŁA II Węglinek 04 
operator i 

przewoźnik 

132. 5611 JANA PAWŁA II Szmaragdowa 01 
operator i 

przewoźnik 

133. 5612 JANA PAWŁA II Szmaragdowa 02 
operator i 

przewoźnik 

134. 4811 KRĘŻNICKA Marina 01 
operator i 

przewoźnik 

135. 4812 KRĘŻNICKA Marina 02 
operator i 

przewoźnik 

136. 4841 KRĘŻNICKA Krężnicka - przychodnia 01 
operator i 

przewoźnik 

137. 4842 KRĘŻNICKA Krężnicka - przychodnia 02 
operator i 

przewoźnik 

138. 4851 KRĘŻNICKA Krężnicka - szkoła 01 
operator i 

przewoźnik 

139. 4852 KRĘŻNICKA Krężnicka - szkoła 02 
operator i 

przewoźnik 

140. 4862 KRĘŻNICKA Cienista 02 
operator i 

przewoźnik 

141. 4863 KRĘŻNICKA Cienista 03 
operator i 

przewoźnik 

142. 4921 KRĘŻNICKA Zemborzyce Górne 01 
operator i 

przewoźnik 

143. 4922 KRĘŻNICKA Zemborzyce Górne 02 
operator i 

przewoźnik 

144. 4924 KRĘŻNICKA Zemborzyce Górne 04 
operator i 

przewoźnik 

145. 3691 KUNICKIEGO 
Dworzec Lublin – Kunickiego 01 

(Dworzec Gł. PKP - Kunickiego 01)* 
operator i 

przewoźnik 

146. 3692 KUNICKIEGO 
Dworzec Lublin – Kunickiego 02 

(Dworzec Gł. PKP – Kunickiego 02)* 
operator i 

przewoźnik 

147. 3741 KUNICKIEGO Mickiewicza 01 
operator i 

przewoźnik 

148. 3742 KUNICKIEGO Mickiewicza 02 
operator i 

przewoźnik 

149. 3744 KUNICKIEGO Mickiewicza 04 
operator i 

przewoźnik 

150. 3762 KUNICKIEGO Sierpińskiego 02 
operator i 

przewoźnik 

151. 3102 LUBELSKIEGO LIPCA 80 Rondo Lubelskiego Lipca 02 
operator i 

przewoźnik 

152. 3103 LUBELSKIEGO LIPCA 80 Rondo Lubelskiego Lipca 03 
operator i 

przewoźnik 

153. 3413 LUBELSKIEGO LIPCA 80 Targi Lublin 03 
operator i 

przewoźnik 

154. 3414 LUBELSKIEGO LIPCA 80 Targi Lublin 04 
operator i 

przewoźnik 

155. 1921 LWOWSKA Plac Singera 01 
operator i 

przewoźnik 

156. 2521 MEŁGIEWSKA Montażowa 01 
operator i 

przewoźnik 

157. 2522 MEŁGIEWSKA Montażowa 02 
operator i 

przewoźnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6852



158. 2531 MEŁGIEWSKA Mełgiewska WSEI 01 
operator i 

przewoźnik 

159. 2532 MEŁGIEWSKA Mełgiewska WSEI 02 
operator i 

przewoźnik 

160. 2541 MEŁGIEWSKA Tokarska 01 
operator i 

przewoźnik 

161. 2542 MEŁGIEWSKA Tokarska 02 
operator i 

przewoźnik 

162. 2551 MEŁGIEWSKA Tyszowiecka 01 
operator i 

przewoźnik 

163. 2782 METALURGICZNA Metalurgiczna - hurtownia 02 
operator i 

przewoźnik 

164. 2772 METALURGICZNA Metalurgiczna II 02 
operator i 

przewoźnik 

165. 6311 NAŁĘCZOWSKA Cisowa 01 
operator i 

przewoźnik 

166. 6312 NAŁĘCZOWSKA Cisowa 02 
operator i 

przewoźnik 

167. 6331 NAŁĘCZOWSKA Gnieźnieńska 01 
operator i 

przewoźnik 

168. 6332 NAŁĘCZOWSKA Gnieźnieńska 02 
operator i 

przewoźnik 

169. 6362 NAŁĘCZOWSKA Kolonia Dąbrowica 02 
operator i 

przewoźnik 

170. 4581 NAŁKOWSKICH Biskupa Fulmana 01 
operator i 

przewoźnik 

171. 4582 NAŁKOWSKICH Biskupa Fulmana 02 
operator i 

przewoźnik 

172. 4141 OSMOLICKA Osmolicka 01 
operator i 

przewoźnik 

173. 4311 OSMOLICKA Ośrodek Wrotków 01 
operator i 

przewoźnik 

174. 4312 OSMOLICKA Ośrodek Wrotków 02 
operator i 

przewoźnik 

175. 4322 OSMOLICKA Dąbrowa 02 
operator i 

przewoźnik 

176. 4331 OSMOLICKA Osmolicka - Dom Opieki 01 
operator i 

przewoźnik 

177. 4332 OSMOLICKA Osmolicka - Dom Opieki 02 
operator i 

przewoźnik 

178. 4891 OSMOLICKA Wykietówka 01 
operator i 

przewoźnik 

179. 4892 OSMOLICKA Wykietówka 02 
operator i 

przewoźnik 

180. 1923 PODZAMCZE Plac Singera 03 
operator i 

przewoźnik 

181. 1702 PRUSA Prusa 02 
operator i 

przewoźnik 

182. 4571 ROMERA Romera 01 
operator i 

przewoźnik 

183. 4572 ROMERA Romera 02 
operator i 

przewoźnik 

184. 5753 ROZTOCZE Rzemieślnicza 03 
operator i 

przewoźnik 

185. 2301 TURYSTYCZNA Turystyczna - Leclerc 01 operator i 
przewoźnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6852



186. 2302 TURYSTYCZNA Turystyczna - Leclerc 02 
operator i 

przewoźnik 

187. 2351 TURYSTYCZNA Kasprowicza - Wólka 01 
operator i 

przewoźnik 

188. 2352 TURYSTYCZNA Kasprowicza - Wólka 02 
operator i 

przewoźnik 

189. 2311 TURYSTYCZNA Turystyczna 01 
operator i 

przewoźnik 

190. 2312 TURYSTYCZNA Turystyczna 02 
operator i 

przewoźnik 

191. 1824 UNICKA Unicka 04 
operator i 

przewoźnik 

192. 1825 UNICKA Unicka 05 
operator i 

przewoźnik 

193. 5715 WOJCIECHOWSKA Wojciechowska 05 
operator i 

przewoźnik 

194. 3703 WOLSKA Plac Bychawski 03 
operator i 

przewoźnik 

195. 3112 WOLSKA Park Bronowice 02 
operator i 

przewoźnik 

196. 5783 WRÓBLA Węglin Wróbla 03 
operator i 

przewoźnik 

197. 3641 WYGODNA Zdrowa 01 
operator i 

przewoźnik 

198. 3642 WYGODNA Zdrowa 02 
operator i 

przewoźnik 

199. 3651 WYGODNA Wygodna I 01 
operator i 

przewoźnik 

200. 3652 WYGODNA Wygodna I 02 
operator i 

przewoźnik 

201. 6421 ZBOŻOWA Zbożowa 01 
operator i 

przewoźnik 

202. 6422 ZBOŻOWA Zbożowa 02 
operator i 

przewoźnik 

203. 6423 ZBOŻOWA Zbożowa 03 
operator i 

przewoźnik 

204. 6531 ZBOŻOWA Skansen 01 
operator i 

przewoźnik 

205. 4091 ZEMBORZYCKA Zemborzycka - stadion 01 
przewoźnik 

206. 4111 ZEMBORZYCKA ZSTK 01 
operator i 

przewoźnik 

207. 4112 ZEMBORZYCKA ZSTK 02 
operator i 

przewoźnik 

208. 4121 ZEMBORZYCKA Budowlana 01 
operator i 

przewoźnik 

209. 4122 ZEMBORZYCKA Budowlana 02 
operator i 

przewoźnik 

210. 4131 ZEMBORZYCKA Elektromontaż 01 
operator i 

przewoźnik 

211. 4132 ZEMBORZYCKA Elektromontaż 02 
operator i 

przewoźnik 

212. 4142 ZEMBORZYCKA Osmolicka 02 
operator i 

przewoźnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6852



213. 3503 ZORZA Zorza 03 
operator i 

przewoźnik 

214. 3611 ZORZA Zorza - fabryka 01 
operator i 

przewoźnik 

215. 3612 ZORZA Zorza - fabryka 02 
operator i 

przewoźnik 

216. 3622 ZORZA Zorza - sklep 02 
operator i 

przewoźnik 

217. 1863 ZWIĄZKOWA Związkowa 03 
operator i 

przewoźnik 

218. 1631 ZWIĄZKOWA WSPA 01 
operator i 

przewoźnik 

219. 1632 ZWIĄZKOWA WSPA 02 
operator i 

przewoźnik 

220. 4631 ŻEGLARSKA Żeglarska 01 
operator i 

przewoźnik 

221. 4632 ŻEGLARSKA Żeglarska 02 
operator i 

przewoźnik 

222. 4633 ŻEGLARSKA Żeglarska 03 
operator i 

przewoźnik 

223. 4635 ŻEGLARSKA Żeglarska 05 
operator i 

przewoźnik 

*- stara nazwa przystanku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6852


	UCHWAŁA NR 207/VII/2024 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. ust. 13 w § 1 pkt 2 lit. b
	zm. ust. 14 w § 1 pkt 2 lit. b
	zm. ust. 15 w § 1 pkt 2 lit. b



	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1

		2024-12-30T13:25:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




